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W Starachowicach odbyło się kolejne spotkanie sygnatariuszy porozumienia na

rzecz ekonomii społecznej. - Pracujemy nad modelem organizacji i finansowania

przedsiębiorstwa społecznego, wspólnego dla wszystkich gmin i powiatu, które to

ułatwiłoby realizację usług społecznych w powiecie starachowickim – informuje

Anna Górak z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

W 2017 roku w powiecie starachowickim zawarte zostało porozumienie o

partnerskiej współpracy na rzecz ekonomii społecznej, w skład partnerstwa weszły

m.in. Powiat Starachowicki, Gmina Starachowice, Pawłów, Brody, Wąchock, Mirzec

oraz Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

- Odbyliśmy już szereg spotkań dotyczących ekonomii społecznej w powiecie

starachowickim – informuje Anna Górak reprezentująca Regionalny Ośrodek Polityki

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego. - Pracujemy nad modelem organizacji i

finansowania przedsiębiorstwa społecznego wspólnego dla wszystkich gmin i

powiatu, które to ułatwiłoby realizację usług społecznych na terenie całego powiatu.

W trakcie tego spotkania okazało się, że większość gmin, bo jedna się zastanawia,

jest zainteresowanych utworzeniem takiego przedsiębiorstwa społecznego, które

zajmowałoby się usługami opiekuńczymi, z którymi obecnie w całej Polsce jest coraz

większy problem.

Celem przedsiębiorstwa społecznego byłoby zwiększenie dostępu do usług

społecznych wszystkich mieszkańców powiatu oraz znalezienie odpowiedniej,

wykwalifikowanej kadry, która pracowałaby w takim przedsiębiorstwie.

- Celem jest też obniżenie kosztów usług społecznych ponoszonych przez

samorządy. Wstępnie wola utworzenia takiego przedsiębiorstwa jest – mówi Anna

Górak - Powiat Starachowicki, a w szczególności Gmina Starachowice, są takimi

pionierami w wielu rozwiązaniach społecznych i takimi trochę kreatorami zmian, co

zauważono już na terenie całego kraju.
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